Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegha (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +38 0323.643C20

oo ﬁhg*iﬂ %{@"@‘ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
}

S /; Aziendy Senitaria Locaie ]
ot Verkano Cusie Disoli P.LiCod Fisc. 00634830033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONEN. 1494  del 2% DICEMBRE 2018

O--moOoo

ACCORDO AZIENDALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’
INTEGRATIVE PEDIATRICHE DI CONTINUITA® ASSISTENZIALE
E OSPEDALIERA DENOMINATO "PROGETTO PEDIATRIA
OSSOLA/COUNTRY PEDIATRICO” E APPENDICE INTEGRATIVA
— PROROGA DAL 1/1/2019 PER UN MASSIMO DI MESI SEI -~

L'anno  duemiladiciotto il giorno VENTUNG

del mese di __ PICENMBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

www.regione. picmonte.il/sanita Pagina Fdis




Sede lagale | Via Mazzinl, 117 - 2B867 Omegna (VB)
Tel. +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

T ﬁ;g. E,...- %{3“@# e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslven.it
CNTE xienda Sgaitaris Locele
def Verbang Gosis Ossela

P.LICod.Fisc. 60634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA
DIRETTORE SOC GESTIONE ATTIVITA' TERRITORIALX

L'estensore dellatio I responsabile del procedimento

. %{' Dr. Germdno Margarofi(%

Omegna, |i {ﬁ/fi/zm’

Il Direttore della S.0.C. Gestione Attivita Territoriali

Omegna. i {9/(2’ Ze%’?

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data J9_J7. 2-1Y

alN. 31, conto L0 o
al N, _-4 conto _A0 X2
al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1l Direttore SOC GEP

(Dott.ssa ﬁ;{ela Succi)
.
[
Beneficiario 2ol € oo bSO oo @(
. ; ,

Beneficiario 23y di¥? €. {7 oo

Beneficiario €,

Annotazioni eventuali :

wwny Tegione. pienonic. it/sanita Pagina 2dis




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 G323.5411 03244811 fax +38 0323.643020

o ﬁ%aS“ Lw %&i@:@» e-mail: protocotlo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

“F Azignda Sanitariz Locale
del Verpano Cusio Gssefa

P.ifCod.Figc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Attivita
Territoriali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera
n. 290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n. 111 del 8.2.2018 di approvazione dell'accordo contrattuale
raggiunto con le 00.5S. di categoria, per lo svolgimento di attivita integrative pediatriche,
di continuita assistenziale territoriale e ospedaliera denominato “Progetto Pediatria Ossola/
Country Pediatrico”, come da disciplinari allegati A), B), C), D) quali parti integranti e so-
stanziali all'atto stesso, a valere per il periodo 1/1/2018 - 31/12/2018;

Richiamata la deliberazione n. 574 del 31/5/2018 di approvazione dell'appendice
integrativa al suddetto accordo contrattuale, come da disciplinare allegato A) quale parte
integrante e sostanziale all’atto stesso;

Dato atto che nellfimminenza della scadenza al 31/12/2018 dell'accordo in trattazione,
come integrato con l'appendice sopra menzionata, la materia & stata oggetto di
valutazione e discussione nella seduta del Comitato Aziendale di Pediatria del 11/12/2018,
di cui al relativo verbale di seduta;

Dato atto altresi che le risultanze di quanto al precedente capoverso, sono state che le
rappresentanze sindacali di categoria hanno manifestato disponibilita alla proroga
dellaccordo contrattuale, nelle more della ridefinizione delle modalita operative,
organizzative e gestionali delle attivita connesse;

Precisato che | suddetti rappresentanti hanno manifestato la loro disponibilita come
seque: F.L.M.P. per massimo due mesi, C.I.Pe — SINSPe per un massimo di mesi sei;

Ritenuto, in considerazione della necessita di assicurare comungue il dovuto servizio e
I'assistenza, nonché tenuto conto dei tempi necessari alla ridefinizione della materia, di
procedere alla proroga dell'accordo contrattuale per un massimo di mesi sei, a garanzia
della conclusione degli iter di ridefinizione;

Dato atto che gli oneri derivanti dall'adozione del presente atto stimati pari a
€. 202.450,00, di cui €. 160.450,00 con imputazione al conto 3.10.04.81 aut. 31 ed
€. 42.000,00 con imputazione al conto 3.10.04.82 bilancio esercizio 2019,

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

‘REGIONE
# PIEMONTE

www.regione. pismonte.i/sanita Pagina 3dis



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

/‘*"’" ‘"‘\E A S g_. Vﬁ{} e-mall: protocollo@pec.asivco.it - www.asiveo it

Arignda Saniiaris Locare

dei Verbano Cusic Ossolz P.L/Cod.Fisc. 00634880033

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di prorogare |'accordo contrattuale siglato con le Organizzazioni Sindacali di Cate
goria, in oggetto indicato, di cui alle deliberazioni n. 111 del 8/2/2018 e n. 574 del
31/5/2018, alle stesse condizioni e con le stesse modalita, a far data dal 1/1/2019
per un massimo di mesi sei, nelle more della ridefinizione della materia, con partico
lare riguardo alle modalita operative, organizzative e gestionali delle attivita connes
se;

2) Di dare atto che gli oneri derivanti dall'adozione del presente atto vengo
no complessivamente determinati in €. 202.450,00, di cui €. 160.450,00 con
imputazione al conto 3.10.04.81 aut. 31 ed €. 42.000,00 con imputazione
al conto 3.10.04.82 bilancio esercizio 2019;

3) Di dare mandato alla SOC Affari Generali Legali e Istituzionali di trasmettere copia
del presente atto al Collegic Sindacale ai se deii art, 14 della L.R. n® 10 del

24.01.1995,
Omegna, li ? i D1 2018 IL DI @RE G LE
Dott. Angelo Penna
1L DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE }
Dott.ssa Anna Ceria “
FIRMA ‘

DATA %S/U /@i%"”

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREV
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi /f
FIRMA

DATA CQ{ / [ 2//7/@ "

&% REGIONE
& ®PIEMONTE

wWww.regione. picmonte.it/swiits Pagina 4di 5



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 26887 Dmegna {VB)
Tel +38 0323.5411 03244911 fax +3¢ 0323.643020

L A.S..E.., ‘:«4{@,@” e-mall: protocotlo@pec.asiveo.it - www.aslveo it
/“ Arienda Sanitssie {ocals
\‘\__.../ dof Verbaoo Cosia Dssola PLICod.Fisc. 00834880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente aﬁﬁ% %ta?mgposta in  pubblicazione all'‘Albo
Ufficiale dell’'A.S.L. VCO il giorno - ER, per 15 giorni continuativi,

Il. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

Pagina 5di 5

www.Iegione. piemonte.it/sanita




